РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

[bookmark: bookmark2]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» октября 2022  года № 935

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.09.2022 г. № 887 «Об утверждении Плана действий по ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
В соответствии с пунктами 4, 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона
от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской федерации от 12.03.2013 г. № 103, в целях обеспечения устойчивого теплоснабжения, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
[bookmark: bookmark3]постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.09.2022 г. № 887 «Об утверждении Плана действий по ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее – Постановление от 29.09.2022 г.
№ 887):
1.1 Дополнить Постановление от 29.09.2022 г. № 887 приложением № 2 «Сведения о теплоснабжающих организациях муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2 Дополнить Постановление от 29.09.2022 г. № 887 листом согласования с ресурсоснабжающими организациями согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа» (А.Д. Котову).
4.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В. В. Бондаренко

	№ п/п
	Организация
	Адрес организации
	Лицо ответственное за предоставление информации (должность, ФИО)
	Контактный телефон

1.
	МУП «Теплосети Светлогорского городского округа»
	Калининградская обл., г. Светлогорск,
ул. Новая, д. 4
	Директор,
Косиков Станислав Станиславович
	+7(40153) 2-19-81

	2.
	ООО «Санаторий «Отрадное»
	Калининградская область,
г. Светлогорск,
Калининградский пр-т, д. 99
	Заместитель директора-главного врача по хозяйственно-технической части,
И. А. Архипов
	+7 (911) 862-78-10

	3.
	ФГБУ ЦЖКУ по Балтийскому Флоту» Министерства обороны РФ
	Калининградская обл.,
г. Калининград,
 ул. Б.Хмельницкого,
д. 51
	Начальник филиала
В.В. Пхалагов

	Диспетчерский отдел
+7 (921) 265-89-95
+7 (4012) 64-54-25

 (
Приложение
№ 1
к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от   «

»
октября
  2022 г. №
___
)

 (
Приложение
 № 2

к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от   «

»
октября
  2022 г. №
___
)

Согласовано:
Директор МУП «Теплосети Светлогорского городского округа»

________________С.С. Косиков
М.П.

Согласовано:
Начальник ЖКС № 2 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по БФ

________________С.Н. Солошенко
М.П.

Согласовано:
Директор – главный врач
ООО «Санаторий «Отрадное»

________________ С.Д. Дадьянов
М.П.